
 
 
 
 
§ 77 
Työkoneen hankinta Kuhmoisten hautausmaalle 
  
    
Asianumero: 158/02.06/2025    
 

 
Hollolan seurakunnan vuoden 2025 talousarviossa Kuhmoisten 
hautausmaan työkoneen investointiin on budjetoitu 81.000 euron 
määräraha. 
 
Konehankinnasta on 18.2.2025 julkaistu kansallinen hankintailmoitus 
julkisessa ilmoituskanavassa. 
 
Määräaikaan 11.3.2025 mennessä Hollolan seurakunta sai tarjouksia 
seuraavista yrityksistä: 
 
• Hämeen Traktorihuolto Oy (New Holland T4.75S PS)) 
• Mateko Oy (Kubota M4073)) 
• Wihuri Oy (John Deere 5075E) 
 
Kaikki tarjoajat sekä tarjoukset täyttivät vaadittavat kelpoisuusehdot. 
 
Kilpailutuksen pisteytys suoritettiin seuraavasti: 
 
Hinta: Enimmäispisteet 50 p, halvin tarjous sai maksimipisteet loput suh-
teutettuna halvimpaan hintaan (halvin hinta/vertailtava hinta) x 50. 
 
 
Tekniset ominaisuudet: Enimmäispisteet 30 p 
1. Maksimi nostokyky etukuormaajalla (8) 
2. Moottorin maksimiteho (4) 
3. Moottorin maksimi vääntömomentti (3) 
3. Hydrauliikan tuotto (5) 
5. Pintapaine tarjotulla rengassarjalla (5) 
(tulee olla mahdollisimman pieni) 
6. Koneen kokonaiskorkeus (5) 
(tulee olla mahdollisimman matala) 
 
Tarjouspyynnön mukaan toiminnallisten ominaisuuksien vertailuun valitaan 
kolme eniten pisteitä (hinta + tekniset ominaisuudet) saanutta konetta. 
Koska tarjouksia tuli kolmesta koneesta, ne kaikki otettiin jatkovertailuun. 

 
Toiminnalliset ominaisuudet pisteytettiin hautausmaan työkoneita kuljet-
tavien työntekijöiden suorittaman koeajon perusteella. 
 
Toiminnalliset ominaisuudet: Enimmäispisteet 20 p 
1. Käsiteltävyys hautausmaan ahtaissa tiloissa työskenneltäessä (8) 
2. Ajo-ominaisuudet, siirtonopeus,suuntavakaus,taakan kantokyky (7) 
3. Ohjaamon ergonomia, näkyvyys työskentelyssä ja meluarvot hytissä (5) 
 
Kokonaistaloudellisen valintakriteerin maksimipisteet olivat yhteensä 100 
pistettä. 
 



 
 
 
Koneiden saamat kokonaispisteet: 
 
New Holland T4.75S PS  84,3 
Kubota M4073  89,2 
John Deere 5075E  88,3 
 
Tarjouskilpailun voitti Kubota M4073 kokonaispisteillä 89,2 pistettä. 
 

Esittelijä Kiinteistöpäällikkö Kokko Keijo 
 

Päätösehdotus Kirkkoneuvosto valitsee Kuhmoisten hautausmaan työkoneeksi Kubota 
M4073:n Mateko Oy:n 5.3.2025 antaman tarjouksen mukaisesti. Nykyinen 
hautausmaan työkone + kaivulaite annetaan vaihdossa. 
Kokonaishankintahinnaksi tulee pyydetyillä varusteilla 79 905,85 €, sis.alv. 
25,5%. Kirkkoneuvosto nimeää henkilön allekirjoittamaan 
hankintasopimuksen. 
 

Päätös Kirkkoneuvosto valitsi Kuhmoisten hautausmaan työkoneeksi Kubota 
M4073:n Mateko Oy:n 5.3.2025 antaman tarjouksen mukaisesti. Nykyinen 
hautausmaan työkone + kaivulaite annetaan vaihdossa. 
Kokonaishankintahinnaksi tulee pyydetyillä varusteilla 79 905,85 €, sis.alv. 
25,5%. Kirkkoneuvosto nimesi kiinteistöpäällikön allekirjoittamaan 
hankintasopimuksen. 

. 


